
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 1 6 1

на Столичния общински съвет 

от 15.03.2018 година

За процедура по чл.15, ал.5, във връзка ал.З от Закона за устройство 
на територията и чл.77 от Наредбата за общинската собственост.

На основание чл.15, ал.5, във връзка ал.З от Закона за устройство на 
територията и чл.77 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, 
т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да се сключи окончателен договор по чл.15, ал.5, 
във връзка ал.З от Закона за устройство на територията и чл.77 от 
Наредбата за общинската собственост, като:

1.1. Столична община прехвърли правото на собственост на „Фарма
Мениджмънт” ЕООД, ЕИК 202518851, представлявано от управителя и 
едноличен собственик Алексей  ̂ Андреев, върху следния
недвижим имот - частна общинска собственост, а именно: реална част с 
площ 42 кв.м. от ПИ с идентификатор 68134.4358.303, включена в УПИ V- 
302,303 - отреден за КОО, кв.20, м. ж.к. „Люлин-8 м.р.” на стойност 12 012 
лева, без ДДС (6142 евро), съгласно пазарна оценка, изготвена от 
сертифициран оценител, сключил Рамков договор със СО.

1.2. „Фарма Мениджмънт” ЕООД прехвърли на Столична община 
правото на собственост върху реална част с площ 7 кв.м. от ПИ 
68134.4358.302, попадаща в улична регулация, на пазарна стойност от 1602 
лева, без ДДС (819 евро), определена от сертифициран оценител, сключил 
Рамков договор със СО.

2. Разликата в цените в полза на общинския имот в размер на 10 410 
лева, без ДДС (5323 евро) следва да бъде заплатена на Столична община от 
„Фарма Мениджмънт” ЕООД.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
окончателен договор по актуални пазарни оценки към датата на 
подписване на договора, но не по- ниско от определените пазарни цени по 
т.1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.03.2018 г., Протокол № 49, точка 46 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ТД26-6044/6/26.02.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


